
Референтна листа: БМГ Елецтрицал Енгинееринг - изведба 

Ред. 
Бр. 

Инвеститор/ 

Нарачател/ 
Договорен 
орган 

Адреса и контакти 
на инвеститорот/ 

Нарачателот/ 
Договорниот 
орган 

Опис на испорачаната 
стока/ услуга/ работа 

Период 

кога е 
извршена 
изведбата 

1 
Cranfield 
Foundry DOOEL 

Пробиштип 
Гасно изолирана 
Трафостаница 110/20 кВ со 
дупла собирница 

2018 

2 
Балкан Енерџи 
ДООЕЛ Скопје 

Ул. 515 бб Скопје 

Реконструкција на СН 

моторни келии, НН 
дистрибуција и MCC (Motor 
Control Center) 

2018 

3 
KOSTAL 
Macedonia 

Косел б.б Охрид 
Испорака на Нисконапонски 
разводни ормари  

2018 

4 
(WIK) 

Македонија 
ТИРЗ Прилеп 

Нисконапонски разводни 

ормари и трафостаница 
2018 

5 

Business 
Continuity and 
Disaster 
Recovery Data 
Center 

4A-M Shpk за Влада 
на Република 
Северна Македонија 

Нисконапонски разводни 
ормари и трафостаница 

2018 

6 
Комерцијална 
банка  

Kogel Skopje - ЕСМ -
поранешната 
скопска 
железарница 

Спојна келија 24КВ - во 
трафостаница 110/35/6 

2018 

7 
Комерцијална 
банка  

Kogel Skopje - ЕСМ -
поранешната 
скопска 
железарница 

Реконструкција на Келија 35 
кВ во трафостаница 
110/35/6 

2018 

8 
Cranfield 
Foundry DOOEL 

Пробиштип 
Автоматска регулација на 
трансформатор 

2018 

9 
Makdia во 
Македонија 

ТИРЗ Бунарџик Проширување на ТС 20/04 2018 

10 Feroinvest Грузија 
35 кВ постројка во 
трасфостаница  

2019 

11 Feroinvest Грузија 
35 кВ постројка во 
трасфостаница  

2019 

12 Feroinvest Грузија 
35 кВ постројка во 
трасфостаница  

2019 

13 Аселсан 
Република 
Македонија 

Изработка на заземјуванје 
на генератори на патарини  

2019 

14 Аселсан 
Република 
Македонија 

Изработка на заштитно 

заземјување на наплатни 
рампи и опрема  

2019 

15 

Производство 
на топлина 
Балкан Енерџи 
ДООЕЛ Скопје 

Ул. 515 бб Скопје 
ЕО 198 Замена на постојани 
кабелски водови со нови 

2019 



16 

Производство 
на топлина 
Балкан Енерџи 
ДООЕЛ Скопје 

Ул. 515 бб Скопје 
ЕО 213 Управување со 
електромоторни погони во 
топлана Исток 

2019 

17 

Производство 
на топлина 
Балкан Енерџи 
ДООЕЛ Скопје 

Ул. 515 бб Скопје 
ЕО 214 Управување со 
електромоторни погони во 
топлана Запад 

2019-2020 

18 
Жито Лукс АД 
Скопје 

Ул. Македонско-
Косовска бригада 44 
Скопје 

Електромонтерски услуги во 
пекара 

2020 

19 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Припрема за далечинско 
управување ТС Кавадарци 1 
35/ 

2019 

20 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Автоматска регулација на 
напон на ЕТР1 во ТС 35/10 
Јанче 

2019-2020 

21 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Автоматска регулација на 
напон МХЕ во ТС 35/10 
Песочани 

2019-2020 

22 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Припрема за далечинско 
управување во ТС 35/10 
Градска 

2020 

23 
ЕВН 

Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 

бр. 11 Скопје 

Реконструкција на 110kV 

далековод ТС Исток 
2020 

24 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Изградба на нова 35kV 
постројка во ТС 35/10 
Маџари 

2020 

25 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Реконструкција на 10kV 
постројка во ТС 110/10 kV 
Ѓорче Петров 

2021 

26 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Реконструкција на 10kV и 
35kV примарна опрема и 
релејна заштита ТС 
110/35/10 kV Берово 

2021 – во 
тек 

27 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Проектирање, набавка и 
монтажа на 20 kV келии за 
ТС 110/35/10(20) kV ТС 

Централна  

2022 – во 
тек 

28 
Фотонапонска 
електрана 
каменица 

Објект бр.1 на КП 
бр. 3666, КО 
Македонска 
Каменица, Општина 
Македонска 
Каменица 

Изградба на фотонапонска 
електроцентрали кои се 
поставуваат на објект со 
моќност од 5.18kWp на 
Објект бр. 1 на КП бр. 3666, 
КО Македонска Каменица, 
Општина Македонска 
Каменица. 

2023 

29 
Хидроенергија 
Дооел Скопје 

Ул. 8, бр.42, с. 
Батинци Скопје 

Основен проект за 
10,5/(21)/0.8kV кабелски 
приклулен вод за ФВЕ 
ХИДРОЕНЕРГИЈА. 

2024 



30 
СОЛАР АББ 
ПЛУС ДООЕЛ 
Скопје 

Ул.7 , бр.332А, 
с.Батинци Скопје 

Основен проект за 
10,5/(21)/0.8kV кебелски 
приклучен вод за ФВЕ 
СОЛАР АББ, Општина 
Студеничани. 

2024 

31 
ЕВН 
Македонија 

Ул. Лазар Личеноски 
бр. 11 Скопје 

Проектирање, набавка и 
монтажа на 20 kV келии за 
ТС 110/10(20) kV ТС Васил 
главинов 

2024 – во 
тек 

     

 


